
Powiatowe  Igrzyska  Dzieci,
Igrzyska  Młodzieży  Szkolnej,
Licealiada  Młodzieży  w
Biegach Narciarskich
Zawody  szkół  w  biegach  narciarskich  odbyły  się  w  dniu
31.01.2019r. w Zalesiu. W klasyfikacji końcowej poszczególne
miejsca zdobyły poniższe szkoły:

W kategorii Igrzysk Dzieci:

I miejsce: SP Zalesie, II miejsce: ZPO Słopnice, III miejsce:
SP Kasina Wielka, IV miejsce: ZSiP w Olszówce, V miejsce:
ZSPiP  Słopnice,  VI  miejsce:  SP  Łętowe,  VII  miejsce:  SP  1
Mszana  Górna,  VIII  miejsce:  SP  Kłodne,  IX  miejsce:  SP  4
Słopnice,  X  miejsce:  SP  3  Słopnice,  XI  miejsce:  SP  2
Kamienica,  XII  miejsce:  SP  Zasadne.

W kategorii Igrzysk Młodzieży Szkolnej:

I miejsce: ZPO Słopnice, II miejsce: ZSiP w Olszówce, III
miejsce: ZPO Kasina Wielka, IV miejsce: SP Zalesie, V miejsce:
SP Kłodne, VI miejsce: SP Łętowe, VII miejsce: SP 1 Mszana
Górna,  VIII  miejsce:  SP  Zasadne,  IX  miejsce:  SP  1  Mszana
Dolna, X miejsce: SP 3 Słopnice.

W kategorii Licealiady:

I miejsce: ZS 1 Limanowa, II miejsce: I LO Limanowa, III
miejsce: ZSOiZ Tischner Limanowa, IV miejsce: ZS im. KEN w
Tymbarku, V miejsce: ZSTiO Limanowa.

 

Wszystkim uczestnikom zawodów gratulujemy zdobytych wygranych!

Oprac.na podst.: MOS Limanowa,
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Fot.: j.w.

Mistrzowski pas dla Natalii
Natalia,  zawodniczka  Ludowego  Klubu   Sportowego  Taekwondo
Tymbark, od najmłodszych lat wielokrotnie zdobywała miejsca na
podium. W Poroninie godnie reprezentowała nasz klub poprzez
uczestnictwo w egzaminie na stopnie mistrzowskie. Natalia wraz
innymi  uczestnikami  egzaminu  wykazała  się  wysokimi
umiejętnościami. Na podkreślenie zasługuje również fakt, iż
jest  ona  najmłodszą  zawodniczką  (13  lat)  w  9  –  letniej
historii klubu, która uzyskała stopień mistrzowski.

W niedzielę, 27 stycznia 2019 r. odbył się egzamin na stopnie
mistrzowskie zorganizowany przez Sekcję TKD Zakopane (na bazie
Klubu Sportowego Turbacz Mszana Dolna). Komisja Egzaminacyjna
pod  przewodnictwem  Pana  Prezesa  PZTO,  licencjonowanego
egzaminatora  Kukkiwon  Artura  Chmielarza  6  DAN,  Sędziego
Głównego  PZTO,  Pana  Kazimierza  Stożka  6  DAN  oraz  Pana
Mirosława  Furmana  4  DAN  pod  czujnym  okiem  Dyrektora
Technicznego PZTO, członka Komisji Technicznej Kukkiwon Pana
Cheolin Kang 7 DAN gruntownie sprawdziła umiejętności i wiedzę
szóstki zdających.

Zdający  (wybrali  brak  podziału  na  grupę  instruktorską  i
pozostałych) zaprezentowali wszystkie układy Poomsae Taegeuk
1-8, a dwójka zdających na 3 DAN Poomsae Koryo i Keumgang.
Wszyscy  pokazali  podstawowe  techniki,  walkę  jednokrokową,
walkę sportową, samoobrony oraz rozbicia. Pytania z teorii
dotyczyły elementów technicznych w nomenklaturze koreańskiej.

Na  podkreślenie  zasługuje  wysoki  poziom  pokazany  przez
zdających,  miny  obserwatorów  z  Korei  wyrażały  podziw  dla
umiejętności adeptów. [źródło: http://pztaekwondo.pl]
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Stopień 1 DAN uzyskali:
Małgorzata Król, Krzysztof Jamiński – TKD Zakopane
Natalia Józkowicz – LKS taekwondo Tymbark
Igor Sapała – LUKS Kantor

Stopień 3 DAN uzyskali:
Mikołaj Rydzewski – TKD Zakopane
Beata Furman – BKS CENTRUM

 

źr.: materiały nadesłane

Patrycja Florek na podium w
IV  edycji  Młodzieżowego
Pucharu Polski w Szczawnicy
Zakończyły się dwudniowe eliminacje w IV edycji Młodzieżowego
Pucharu  Polski  w  narciarstwie  alpejskim.  W  sportowym
wydarzeniu  powiat  limanowski  reprezentowała  Patrycja  Florek
uczennica  gimnazjum  z  Laskowej.  Dziewczyna  w  zawodach
wywalczyła  podwójne  podium.

Pierwszego dnia 28 stycznia podczas rywalizacji w slalomie
gigancie Patrycja w kategorii juniorów zdobyła drugie miejsce.
Jeszcze lepiej poszło jej kolejnego dnia podczas rywalizacji w
slalomie, gdzie w kategorii juniorów zdobyła pierwsze miejsce.
Patrycja  Florek  uczennica  gimnazjum  z  Laskowej  jest
zawodniczką  klubu  Narciarnia  Nowy  Sącz.

Patrycji gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów!
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Patrycja  Florek  uczennica  gimnazjum  z  Laskowej  jest
zawodniczką  klubu  Narciarnia  Nowy  Sącz.

Patrycji gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów!
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VII  Zimowy  Turniej  Piłki
Siatkowej  i  Koszykowej
Dziewcząt o Puchar Dyrektora
I LO w Limanowej
Zawody odbyły się w dniach 15 i 16 stycznia 2019 r. w hali
sportowej  I  LO  w  Limanowej.  Organizatorem  zawodów  było  I
Liceum  Ogólnokształcące  w  Limanowej,  ZPO  –  Międzyszkolny
Ośrodek  Sportowy  Powiatu  Limanowskiego  oraz  Powiatowy  SZS
Limanowa.
Głównym  inicjatorem  i  opiekunem  Zimowego  Turnieju  piłki
siatkowej i koszykowej dziewcząt ur. 2003 – 2005 była  mgr
Krystyna Wójtowicz. Wszystkich uczestników zawodów, trenerów ,
opiekunów  oraz  sędziów  przywitała  Dyrektor  Anna  Mruk  oraz
dokonała otwarcia VII Turnieju Zimowego w piłce siatkowej i
koszykowej dziewcząt. Do zawodów w piłce siatkowej zgłosiło
się 10 zespołów:
SP 1 Kamienica, SP 2 Limanowa, SP Pisarzowa, SP Laskowa, ZSP
Ujanowice, ZPO Mszana Dolna, SP Tymbark, SP Mordarka I, SP
Mordarka II, SP Łukowica.
W  klasyfikacji  końcowej  turnieju  piłki  siatkowej  kolejne
miejsca zdobyły odpowiednio:
I miejsce: SP 2 Limanowa,
II miejsce: ZSP Ujanowice,
III miejsce: SP Laskowa,
IV miejsce: SP 1 Kamienica,
V – X miejsce: ZSP Mszana Dolna, SP Łukowica, SP Mordarka I,
SP  Pisarzowa,  SP  Tymbark  ,  SP  Mordarka  II.  Opiekunem
zwycięskiej  drużyny  był  Pan  Wiesław  Lachor.
Do zawodów w piłce koszykowej zgłosiło się 5 zespołów: SP nr 3
Limanowa  I  ,  SP  nr  3  Limanowa  II,  SP  Tymbark,  SP  nr  2
Limanowa, SP Mordarka.
W klasyfikacji końcowej turnieju piłki koszykowej poszczególne
miejsca zdobyły odpowiednio:

https://powiat.limanowski.pl/blog/vii-zimowy-turniej-pilki-siatkowej-i-koszykowej-dziewczat-o-puchar-dyrektora-i-lo-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/vii-zimowy-turniej-pilki-siatkowej-i-koszykowej-dziewczat-o-puchar-dyrektora-i-lo-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/vii-zimowy-turniej-pilki-siatkowej-i-koszykowej-dziewczat-o-puchar-dyrektora-i-lo-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/vii-zimowy-turniej-pilki-siatkowej-i-koszykowej-dziewczat-o-puchar-dyrektora-i-lo-w-limanowej/


I miejsce: SP 3 Limanowa I
II miejsce: SP Mordarka
III miejsce: SP Tymbark,
IV miejsce: SP 3 Limanowa II
V miejsce: SP 2 Limanowa.
Opiekunem zwycięskiej drużyny był Pan Krzysztof Dudek.
Podczas turniejowych zmagań, sędziowie uważnie obserwowali grę
każdej z uczestniczek,
dzięki czemu wyłoniona została najlepsza zawodniczka turnieju
piłki siatkowej:
ZUZANNA STRUG – SP 2 Limanowa, najlepsza zawodniczka turnieju
piłki koszykowej:
WERONIKA KĘDROŃ SP 3 Limanowa.
Wyróżnienie otrzymała najmłodsza zawodniczka ORZEŁ JOANNA – SP
3 Limanowa.

Puchary Dyrektora I LO w Limanowej oraz medale dla pierwszych
trzech  drużyn  wręczyli:  Dyrektor  Anna  Mruk,  wiceprezes
Małopolskiego  Szkolnego  Związku  Sportowego  Feliks  Piwowar,
sędzia  główny   Józef  Smęda,  Krystyna  Wójtowicz  oraz
opiekunowie  drużyn.
Oprac.na podst: MOS Limanowa,
Fot.: j.w.

Powiatowe  Igrzyska  Młodzieży
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Szkolnej  w  Piłce  Siatkowej
Chłopców
Zawody odbyły się 11.01.2019r. na hali sportowej przy SP 1
Mszana Dolna.
Organizatorem  zawodów  był  :  ZPO  –  Międzyszkolny  Ośrodek
Sportowy Powiatu Limanowskiego oraz Powiatowy Szkolny Związek
Sportowy  –  współorganizatorem  ZSTiO  Limanowa,  SP  1  Mszana
Dolna oraz UKS ,,BESKID” Mszana Dolna.
Do zawodów zgłosiło się 11 zespołów:
SP 2 Limanowa, SP Tymbark, SP Łukowica, SP Wilkowisko, ZPO
Słopnice, ZSP Ujanowice, SP Raba Niżna, SP 1 Kamienica,
SP Pisarzowa, SP 1 Mszana Dolna, SP Konina.
W  klasyfikacji  końcowej  poszczególne  miejsca  zdobyły
odpowiednio:
I miejsce: ZSP UJANOWICE
II miejsce: ZS PISARZOWA
III miejsce: SP WILKOWISKO
IV – VI miejsce: SP 1 KAMIENICA, SP RABA NIŻNA, SP 1 MSZANA
DOLNA
VII – IX miejsce: SP ŁUKOWICA, ZPO SŁOPNICE,
X – XI miejsce: SP 2 LIMANOWA, SP KONINA.
Awans do zawodów rejonowych zdobyła drużyna ZSP UJANOWICE.
Opiekunem zespołu jest pan mgr Mariusz Przystał.
Zawody rejonowe odbędą się 21.03.2019 w Piwnicznej.
Oprac.na podst.: MOS Limanowa,
Fot.: j.w.

Aktywne ferie na wodnym torze
przeszkód
W  trakcie  ferii  na  pływalni  limanowskiej  wszyscy,  którzy
chcieli sprawdzić swoje umiejętności w najszybszym przejściu
po torze Aquaglide, wzięli udział w zawodach sportowych.
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Do  rywalizacji  przystąpili  zawodnicy  w  siedmiu  kategoriach
wiekowych. Każdy z uczestników mógłprzebiec po torze dwa razy,
a do klasyfikacji końcowej zaliczony został najlepszy czas
przejścia.

Pierwszych  trzech  zawodników  w  każdej  z  rozegranych
konkurencji otrzymało pamiątkowe medale. Wszystkim startującym
wręczono okolicznościowe dyplomy i upominki ufundowane przez
szkoły  Pływania  Aligator  i  MM  Delfin.  Uczestników  zawodów
nagradzali: Dawid Jasica dyrektor Pływalni oraz Michał Majka
właściciel Szkoły Pływania MM Delfin wraz z instruktorami i
Paweł  Zagata  właściciel  Szkoły  Pływania  Aligator  wraz  z
instruktorami.

– Wszystkim Klientom pływalni dziękuję za wspólnie spędzony
czas i uczestnictwo w zawodach – mówił Dawid Jasica dyrektor
pływalni. – Dzięki wsparciu finansowemu Powiatu Limanowskiego
mogliśmy  kolejny  raz  korzystać  z  wodnego  toru  przeszkód
Aquaglide.  Słowa  podziękowania  dla  pracowników  pływalni  za
pomoc i organizację, a instruktorom Szkół Pływania MMDelfin i
Aligator  za  sprawne  przeprowadzenie  zawodów  i  ufundowanie
nagród.

 

GALERIA

Już dziś na Pływalni zawody
na wodnym torze AQUAGLIDE
Zapraszamy w dniu 24 stycznia br., od godziny 16.30 do udziału
w zawodach na Wodnym Torze Przeszkód AQUAGLIDE. W zawodach
mogą  wziąć  udział  dzieci  w  wieku  przedszkolnym,  ze  szkół

https://www.facebook.com/plywalnialimanowska/photos/a.2420786804662608/2420786867995935/?type=3&theater
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podstawowych,  gimnazjaliści  oraz  starsi.  Wymogiem  jest
umiejętność  pływania  i  zgoda  rodzica  lub  opiekuna  (osoby
niepełnoletnie).

Zawodnicy  będą  rywalizować  w  kategoriach  indywidualnie  w
klasyfikacji  dziewcząt  i  chłopców.  Obowiązuje  regulamin
zawodów.  Zawodnicy  mogą  dokonywać  zapisów  i  składać  ZGODY
RODZICA/OPIEKUNA do dnia 24 stycznia br. w kasie pływalni (do
rozpoczęcia zawodów).

Dla  zwycięzców  wręczane  będą  medale,  dyplomy  i  drobne
upominki.  Dla  wszystkich  uczestników  dyplomy  i  drobne
upominki.

Informujemy,  że  w  związku  z  zainstalowanym  wodnym  torem
przeszkód AQUAGLIDE na niecce sportowej, wyłączone z użycia są
cztery tory. Wodny tor przeszkód jest dostępny na Pływalni
Limanowskiej w dniach od 20 do 24 stycznia 2019 roku w godz.
od 10.00 do 20.00. Na czas organizacji zawodów w dniu 24
stycznia od godz. 15.30 do 19.00 zarezerwowana jest w całości
niecka sportowa.

Organizatorzy: Powiat Limanowski, Pływalnia Limanowska, Szkoła
Pływania MM Delfin, Szkoła Pływania Aligator.



Zapraszamy i życzymy miłej zabawy.

1. REGULAMIN korzystania z Wodnego Toru Przeszkód AQUAGLIDE
2. REGULAMIN ZAWODÓW na Wodnym Torze Przeszkód AQUAGLIDE
3. Zgoda rodzica lub opiekuna
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X Małopolska Liga Szkolna w
Zalesiu za nami
Wysoką frekwencją cieszyła się III edycja X Małopolskiej Ligi
Szkolnej. W zawodach, które odbyły się na trasach Aktywna
Mogielica w Zalesiu koło Limanowej, wystartowało ponad 200
zawodników  i  zawodniczek.  Wydarzenie  odbywało  się  pod
honorowym patronatem Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi.

Rywalizacja odbywała się stylem klasycznym na dystansach od
jednego do trzech kilometrów. Na starcie w  zawodów stanęło
prawie 300 zawodniczek i zawodników z 59 szkół województwa
małopolskiego.

OFICJALNE WYNIKI

WYNIKI PUNKTACJI SZKOLNEJ

Trasy  w  Zalesiu  długo  czekały  na  swój  debiut  w  Lidze
Małopolskiej, można tylko żałować, że w poprzednich sezonach
brakowało tam śniegu. Wszystko jest na miejscu, kilka tras o
rożnej  długości  od  jednego  kilometra  do  pięciu,  zaplecze
socjalne,  trasa  rozgrzewkowa  i  można  tak  dalej  wymieniać.
Jeżeli  jeszcze  dojdzie  do  tego  mała  gastronomia  to  mamy
kompletny ośrodek biegowy w Małopolsce – czytamy na stronie
skipol.pl

W fotorelacji z dzisiejszych zawodów znajdziecie ponad 200
zdjęć z trasy raz dekoracji – GALERIA FOTO

https://powiat.limanowski.pl/blog/x-malopolska-liga-szkolna-w-zalesiu-za-nami/
https://powiat.limanowski.pl/blog/x-malopolska-liga-szkolna-w-zalesiu-za-nami/
https://skipol.pl/images/rok_2019/wyniki%20oficjalne%20iii%20edycja%20ligi%20-%20zalesie%2022.01.2019r.-1.pdf
https://skipol.pl/images/rok_2019/Ranking_Szkoly_Liga_Malopolska_Zalesie_22012019.pdf
https://photos.google.com/share/AF1QipPivFYt1tDK4JtmplxSHGSjkkrN-o-ESLclckLTvwbCrfmq3iJJXL9XfX81S8fdNA?key=Y0xBcXNsM19GdUJndE50RzNSQ2dGaUg1Ny0zalhn


II Turniej Tenisa Stołowego o
Puchar  Dyrektora  Szkoły
Podstawowej w Wysokiem
19 stycznia 2019 r. w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej
odbyła  się  II  edycja  Turnieju  o  Puchar  Dyrektora  Szkoły
Podstawowej w Wysokiem. W turnieju udział wzięło łącznie 58
zawodników i zawodniczek, którzy rywalizowali w 3 kategoriach.
Wspierani oni byli liczną grupą osób, które zjawiły się w celu
obejrzenia rywalizacji oraz zagrzewania do walki najbliższych.
Puchar i nagrodę za I miejsce w kategorii Oldbojów przekazał
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

WYNIKI:
Kategoria kobiet
I miejsce – Kinga Kotlarz
II miejsce – Paulina Kotlarz
III miejsce – Kinga Leśniak
Kategoria mężczyzn
I miejsce – Marcin Gembala
II miejsce – Paweł Świątko
III miejsce – Artur Piwowarczyk
Kategoria Oldbojów
I miejsce – Jan Bulzak
II miejsce – Dariusz Kotlarz
III miejsce – Piotr Gądek

Gratulujemy  zwycięzcom  oraz  dziękujemy  wszystkim,  którzy
uczestniczyli w tym wydarzeniu.

GALERIA

źr.: Gmina Limanowa
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X Małopolska Szkolna Liga SZS
w Biegach Narciarskich
Zapraszamy do udziału w wojewódzkich zawodach biegowych na
Trasach  „Aktywna  Mogielica”.  Wydarzenie  sportowe  pod
patronatem Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi odbędzie
się 22 stycznia – pierwszy start o godz. 10.30.

 

Szczegóły dotyczące zawodów oraz zgłoszeń TUTAJ

https://powiat.limanowski.pl/blog/x-malopolska-szkolna-liga-szs-w-biegach-narciarskich-zapraszamy-do-udzialu/
https://powiat.limanowski.pl/blog/x-malopolska-szkolna-liga-szs-w-biegach-narciarskich-zapraszamy-do-udzialu/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/01/Zapowiedź-III-rzut-X-Małopolskiej-SZKOLNEJ-LIGI-SZS-w_Biegach-Narciarskich-2019-Zalesie.pdf

